scriptas, sigilloque munitas, dicto Illustrissimo Domino meo Prelato dandas duxi. Jaurini 15. Sept. Anno Domini 1636. 

 Idem, qui supra. 

L. S. 

 (OL Acta Jesuitica. Coll. Sopr. Fasc. 8. C. 2. Füz. 69. l. – XVIII. századi másolat.) 
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21. Lemondó nyilatkozat 

Sopron, 1636. szeptember 29. 

 Mint a soproni Krisztus Szent Testéről nevezett Társulat rektora, a társulat tagjai nevében is, lemond a soproni Sandgruben utcában levő szőlő és 

tartozékai tulajdonjogáról, és a soproni jezsuita kollégiumnak engedi át. 

 Nos confratres Confraternitatis Sacrosancti Corporis Christi, in libera ac Regia Civitate Soproniensi fundatae. Damus pro 

memoria significantes quibus expedit universis. Quod cum Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Georgius Draskovith de 

Trakostyan, Episcopus Jauriensis, locique eiusdem Comes perpetuus, ac Cesareae Regiaeque Maiestatis Consiljarius, Praelatus 

noster gratiosissimus, pro sua pastorali cura ac solicitudine, Catholicaeque Religionis promovendae zelo, necnon iuventutis ad 

pietatem ac bonas literas instituendae studio, Collegium ac Scholas Patribus Societatis Jesv, in praedicta libera, ac Regia Civitate 

Soproniensi Scholis Catholicis inualescente haeresi, penitus destituta, fundare decreuerit; nostrasque aedes Confraternitatis, 

nimirum SS. Corporis Christi, in suburbio eiusdem Ciuitatis Soproniensis, et platea Sandgrub sitas, cum uinea ibidem adiacente 

contigua, caeterisque omnibus suis pertinentijs, praefatis Patribus Societatis Jesv, pro Collegio ac Scholis erigendis, uelut 

Ordinarius loci, assignauerit: Senatus quoque ac tota Communitas memoratae Ciuitatis Soproniensis, quorum antecessores, primi 

fundatores, praetactae Confraternitatis, domusque ac pertinentiarum eiusdem, fuisse dignoscuntur, in hanc Illustrissimi Domini 

Ordinarij assignationem, accedente etiam Sacrae Cesareae Regiaequae Maiestatis Domini Nostri Clementissimi uoluntate, 

consenserint. Idcirco nosquoque omnes ac singuli Confratres, tam nostro quam Successorum nostrorum Confratrum nomine, pro 

maiori bono, in id ipsum ultro consentimus, dictasque aedes Confraternitatis, cum omnibus pertinentijs, ac etiam Sigillo 

Confraternitatis argenteo, ultro consignamus ac per manus tradimus, Jure perpetuo ac irreuocabiliter. His tamen sub conditionibus, 

primo, ne per hoc, praedicta Confraternitas ullo modo extinguatur, quinpotius Patres Societatis Collegij Soproniensis, nunc, ac 

futuris semper temporibus, Confraternitatem hanc, sub eodem nomine SS. Corporis Christi conseruent, foueant et augeant, in